

Życiorysy członków Zarządu PKP CARGO S.A.

Jacek Neska

Członek Zarządu ds. Handlowych

Pan Jacek Neska jest związany z PKP CARGO S.A. od grudnia 2013 roku. Jako Dyrektor Zarządzający ds. Sprzedaży, odpowiadał za przygotowanie i realizację procesów sprzedażowych oraz nadzór i koordynację działań strategicznych w segmencie handlowym grupy kapitałowej. Wcześniej, w 2013 roku pracował w firmie TELE-FONIKA Kable Sp. z o.o. S.K.A., gdzie został zaangażowany w celu opracowania oraz implementacji planu reorganizacji pionu finansowego oraz handlowego Spółki.

W latach 2005-2012 Pan Neska był związany z koncernem paliwowym Grupa Lotos S.A., gdzie w okresie 2006-2012 pełnił funkcję prezesa zarządu Spółki Lotos Oil S.A., największego polskiego producenta olejów i środków smarnych. Równolegle w latach 2008-2009 był pełnomocnikiem dyrektora generalnego do spraw handlu Grupy Lotos S.A., sprawując nadzór nad wszystkimi obszarami działalności handlowej oraz logistycznej grupy. Wcześniej doświadczenie zawodowe zdobywał jako menadżer międzynarodowej firmy konsultingowej Arthur Andersen, gdzie koordynował i nadzorował szereg projektów realizowanych w usługach transportowych, przemyśle samochodowym, hutnictwie, energetyce oraz telekomunikacji, w tym związanych z reorganizacją oraz restrukturyzacją przedsiębiorstw. Pracował także dla funduszy typu private equity takich jak Innova Capital oraz Enterprise Investors, gdzie pełnił funkcje zarządcze w spółkach portfelowych tych funduszy.

Pan Neska ukończył studia magisterskie na Akademii Ekonomicznej w Katowicach na Wydziale Zarządzania i Marketingu. Pan Neska zdobył tytuł MBA programu Executive MBA, realizowanego przez Centrum Kształcenia Podyplomowego Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie. Posiada również tytuł biegłego rewidenta.

Wojciech Derda

Członek Zarządu ds. Operacyjnych

Od grudnia 2013 roku do kwietnia 2014 roku Pan Wojciech Derda pracował w PKP CARGO S.A. na stanowisku Dyrektora Zarządzającego ds. Operacyjnych i Optymalizacji Procesów, zarządzając obszarami kontrolingu, nieruchomości, zakupów, realizacji projektów oraz teleinformatyki. W latach 2012-2013 był zatrudniony w PKP S.A. na stanowisku Dyrektora Zarządzającego ds. Operacyjnych i Kontrolingu, gdzie bezpośrednio zarządzał departamentami kontrolingu i reorganizacji oraz zakupów i administracji. Podczas swojej pracy w PKP S.A. Wojciech Derda odpowiadał również za projekty zmiany struktury organizacyjnej Spółki, centralizacji funkcji zakupowych, finansowo – księgowych, kadrowych, windykacyjnych oraz kontrolingowych, a także za utworzenie i nadzór nad Grupą Zakupową PKP.

Swoją karierę zawodową Pan Wojciech Derda rozpoczął w firmie doradczej Ernst&Young w 2004 r. Do 2012 r. pracował kolejno na stanowiskach asystenta, seniora i managera, uczestnicząc w licznych projektach dla największych polskich i międzynarodowych przedsiębiorstw. Realizowane przez Pana Derdę projekty dotyczyły głównie restrukturyzacji oraz optymalizacji procesów biznesowych, poprzez projektowanie nowych struktur organizacyjnych, budowanie i wdrażanie narzędzi informacji zarządczej a także modeli finansowych wspierających procesy podejmowania decyzji.

Pan Wojciech Derda ukończył studia na Wydziale Zarządzania Politechniki Białostockiej, kierunku Zarządzanie i Marketing oraz studia na Wydziale Informatyki Politechniki Białostockiej, kierunku Informatyka. Pan Derda posiada międzynarodowe kwalifikacje w dziedzinie rachunkowości zarządczej CIMA (Chartered Institute of Management Accountants) oraz tytuł Certified Internal Auditor (CIA).

Łukasz Hadyś

Członek Zarządu ds. Finansowych

Pan Łukasz Hadyś w latach 2012-2014 pracował w grupie kapitałowej PGNiG, początkowo na stanowisku członka zarządu Karpackiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o., a od marca 2013 roku jako członek zarządu ds. finansowych Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. W spółkach grupy PGNiG Pan Hadyś zajmował się zarządzaniem i nadzorem w obszarze zakupów, kontrolingu, księgowości, taryf, windyacji, finansów oraz majątku. Dodatkowo Pan Hadyś pracował nad konsolidacją działalności dystrybucyjnej, przygotowaniem strategii spółki oraz wdrożeniem modelu informacji zarządczej.

W latach 2008-2012 Pan Hadyś piastował stanowisko dyrektora departamentu finansów i rachunkowości Tauron Dystrubucja S.A., gdzie odpowiadał za zarządzanie obszarem księgowości, finansów i kontrolingu, a także realizację projektów poprawy efektywności spółki i grupy kapitałowej.

Pan Hadyś rozpoczął swoją karierę zawodową w 2001 roku w dziale audytu firmy doradczej Ernst & Young, gdzie zajmował się prowadzeniem badań sprawozdań finansowych oraz doradztwem dla dużych polskich spółek i międzynarodowych koncernów.

Pan Hadyś jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie na kierunkach Informatyka i Ekonometria oraz Rachunkowość. Posiada tytuł biegłego rewidenta, kwalifikacje ACCA oraz tytuł Certified Internal Auditor (CIA).

Dariusz Browarek

Członek Zarządu, Przedstawiciel Pracowników w Zarządzie Spółki

Pan Dariusz Browarek pracuje w PKP CARGO S.A. od 1980 roku jako inspektor spraw obronnych i ochrony informacji niejawnych w Zakładzie Północnym w Gdyni. Od 2008 roku Pan Browarek jest członkiem Rady Inwestorów Funduszu Własności Pracowniczej PKP oraz wiceprzewodniczącym Federacji Związków Zawodowych Pracowników PKP.

W roku 1980 Pan Dariusz Browarek ukończył Technikum Kolejowe MK w Olsztynie, na kierunku eksploatacja i naprawa taboru kolejowego. W 2002 r. ukończył studia licencjackie na kierunku politologia Wyższej Szkoły Pedagogicznej TWP w Warszawie, a następnie w 2004 r. magisterskie studia uzupełniające w zakresie administracji na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. W latach 2006-2007 zrealizował studia podyplomowe z dziedziny Zarządzania Zasobami Ludzkimi na Wydziale Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej.